令和２年１月１０日

保 護 者 様

兵庫県立神戸北高等学校

校 長  長 澤  和 弥

２学年主任  後中  保

修学旅行の「現地レポート」について（ご案内）

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今月に実施する修学旅行にあたり、下記のとおり、毎日ウェブ上に「現地レ

ポート」をいたしますので、ご案内いたします。

現地から直接、本校の公式「北高ブログ」に投稿する形で、出発以降、現地での様

子をお知らせしたいと思います。また、現地から保護者の方への緊急連絡（旅程の変

更等）に使う可能性もあります。

宜しければ、スマートフォン、タブレット、パソコンでご覧ください。

記

１ 修学旅行実施期間： 令和２年１月１５日（水）～１８日（土）

２ 公式ブログ等の場所：

ア 本校ウェブサイト http://www.hyogo-c.ed.jp/~kobekita-hs/
イ 公式「北高ブログ」 https://www2.hyogo-c.ed.jp/weblog2/kobekita-hs/
ウ 北高ブログのカテゴリー「修学旅行」

この URLは、今回の修学旅行に関する投稿のみを見ることができます。

   https://www2.hyogo-c.ed.jp/weblog2/kobekita-hs/?cat=97

３ ＱＲコード： 左から上のア～ウの順